
W154

gm...“

že 93115131ij „ V

CESKA POJIs'1forNA  

Generali
Ceská

bejišt'gvna
a.s.

.
:33?

'?

   

 

.
‘13).

=

  

 

Generali Ceská pojišťovna a.s.

Spálená 75/16, Nové Město. 110 00 Praha 1., Česká republika, 1C0 45272956

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464,

člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS,

centrála

kterou zastupuje

Zlatomila Cerná. Manažer, Tým Korporátní obchod Morava, Korporátní a průmyslové pojištění

Martina l—luserová. Specialista, Tým Korporátní obchod Morava, Korporátní a průmyslové pojištění

(dále jen „pojišťovnařů

Statutární město Ostrava -— městský obvod Polanka nad Odrou

l. května 33011160., 725 25 Ostrava — Polanka nad Odrou, Česká republika.,

160 00845451,

DICO (3200845451.

Korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka

které zastupuje

Pavel Bochnia, starosta

(dále jen ,.pojistn1’k"‘)

uzavírají

dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č. 706-59335-14 o pojištění majetku a

odpovědnosti podnikatelů

(pojištění živelní, pojištění odcizení, pojištění skel, pojištění elektronických

zařízení, pojištění strojů, pojištění věcí během silniční dopravy, pojištění

odpovědnosti)

sjednané s účinností od 1.1.2019 do 31.12.2023

___Qůvěrné / Confidential



strana: 3

 

 

; _ ;;it—k :. 3 k pojistné smlouvě č. 706—59335—14

 

 

2. Věci movité

U_jednává se, Že pojištění všech pojištěných položek se vztahujcjak na věci ve vlastnictví pojištěného

tak i na cizí věci, které pojištěný užívá na základě písemné smlouvy, nebo je převzal na základě

písemné smlouvy.

 

Soubor movitých věcí (včetně DHM, DIM, operativní evidence, účtu 5.000.000,-

spotřeby, cizích vozidel s přidělenou RZ — vozidla na odtahovém

parkovišti MP, pracovních strojů samojízclnýeh a pracovních strojů

2.1 » přípojných a kolejových vozidel (pokud se tyto v době pojistné události

nacházejí na místě pojištění), biblioboxů, informačních tabulí, automatů

pro příjem nebo výdej peněz a cenin včetnčjejieh obsahu.

Pojištění se sjednává na novou hodnotu. Pojištění ]. R.

 

2.1.4. Soubor zásob (zásobami se rozumí materiál, zboží. nedokončená výroba 10000000,-

včctnč nedokončené stavební výroby, polotovary, dokončené výrobky

apod.).

Pojištění se sjednává na novou hodnotu. Pojištění 1. R.
 

2.1.5. Soubor uměleckých děl, starožitností, sbírek, včcí zvláštní kultumí a 10000000,-

historické hodnoty včetně exponátů na výstavách a zapůjčených

exponátů; včetně l'listoriekých vozidel.

Pojištění se sjednává najinou hodnotu. Pojištění !. R.
 

2.1.6. Soubor nedokončeného dlouhodobého majetku před jeho uvedením do Tato položkajc

užívání (tj. investice, atd.). pojištěna pouze

pod záštitou

K , IV v l . 'd , , il t i ,) l , __ , Statutárníměsto

teto po ozce se vztaiuje u_jc nam ( e Jocu „.l. .l. teto pojistíte Ostrava č. PS

Sínlouvy. 706'59377“17

Pojištění se sjednává na novou hodnotu. Pojištění l. R.

(dále viz ujednání

bodu 2.l.l .l. této

pojistné smlouvy)

 

2.1.7. Soubor peněžní hotovosti a jiných cenností včetně vnesených cenných 5.000.000,-

věci dětí, žáků, studentů, zaměstnanců, návštěv, klientů, pacientů apod.

(peníze - platné tuzemské icizozemske' bankovky a mince, peníze a

ceniny v automatech na příjem a výdej peněz a cenin. cenné papír)-",

klenoty, výrobky zdrahých kovů, drahých kamenů a perel, drahé

kameny, perly, šeky, depozitní certifikáty, cenné známky, poštovní

známky, kolky, poukázky, losy, karty na naftu a benzín, telefonní karty,

stravenky, dálniční známky, jízdenky a kupony MHD, dobíjecí kupóny

do mobilních telefonů, vkladní a šekové knížky, platební karty a jiné

obdobné dokumenty apod.).

Pojištění se sjednává na novou hodnotu. Pojištění l. R.
 

2.1.8. Soubor movitých věcí — věcí vnesených a odložených na místě k tomu 3.000.000,-

určcnóm nebo na místě, kde se tyto obvykle odkládají, věcí dětí, žáků,

studentů, návštěv, klientů, pacientů, věci zaměstnánců včetně věcí, které

se obvykle i neobvykle nosí do zaměstnání nebo které se nacházejí

v místě pojištění v souvislosti s výkonem povolání v zájmu

zaměstnavatele.

Pojištění se sjednává na novou hodnotu. Pojištění 1. R.

 

2.1.9. Soubor písemností, plánů, projektů, obchodních knih, kartotek, výkresů, 10000000,-

magnctických pásků a disků, ostatních nosičů dat a záznamů na nich,

softwaru apod.   Pojištění se sjednává na novou hodnotu. Pojištění ]. R.  
 

\ Pojistná smlouva je ve správě: Zlatomila Černá, Manažer — Speciálista korporátního obchodu

; tel. č. +420 596 271 266  

věrné / Confidential 



 

LDodatek č. 2 k pojistné smlouvě č. 706—59335-14 strana: 4

 

2.2. Uiednává se, že bod 11. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY, PŘEHLED POJISTNÉHO, SPLATNOST

POJISTNÉHO, resp. bod 11.2. „Přehled pojistného k datu 1.1.2019 za poiištční siednaná v poiistné

smlouvě“ se ruší a současně nahrazuie takto:

11.2. Přehled pojistného k datu 1.1.2023 za pojištění sjednaná v pojistné smlouvě:
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Název pojištění ročnijigistné

Pojištění živelní 106.790,—

Pojištění odcizení 15.050,—

Pojištění skel 2.000,-

Pojištění elektronických zařízení 8.400,—

Pojištění strojů 3 .200,—

Pojištění věcí při dopravě 2.000,-

Pojištění odpovědnosti 67.650,—

Celkem v Kč 205.090,—

Celkem v Kč — zaokrouhleno pro čtvrtletní splatnost 205.088,—

1 čtvrtletní splátka 51.272,-  
 

Q Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají nedotčena.

******************************

Roční pojistné vyplývající z této změny pojistné smlouvy činí 49.592; Kč. Pojistné za dobu

pojištění od 6.6.2022 do 31.12.2022 činí 28.397,— Kč. Tuto částku uhradí pojistník na účet makléře

do 30.6.2022. Bankovní spojení zůstává v platnosti podle původní pojistné smlouvy.

******************************

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Úprava pojistné smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s účinností od 6.6.2022.

3.2. Tento dodatek č. 2 je nedílnou součástí pojistné smlouvy výše uvedené.

3.3. Tento dodatek č. 2 obsahuje celkem 4 listy a aktuální Přílohu č. 2 a je vyhotoven ve 4 stejnopisech,

z nichž po jednom obdrží pojistník, makléř a dva pojišťovna.

3.4. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)

ve znění pozdějších předpisů: návrh dodatku pro SMO — MO Polanka nad Odrou byl schválený

radou, číslo usnesení: 1071/RMOb-P01/ 1822/94 ze dne 01.06.2022.

V Ostravě — Polance nad Odrou V Ostravě

    
 

dne - - dne

Pavel Bochnia Zlatomila Č/erná, Manažer

Starosta Martina Huserová, Specialista korporátního obchodu

Podpis (a razítko) pojistníka Podpis (a razítko) pojišťovny

 

Pojistná smlouva je ve správě: Zlatomila Černá, Manažer ~ Specialista korporátního obchodu

tel. č. +420 596 271 266  
 

né / Confidential 



 

. 1. KL.

l'UJ l$l O\ \\ Přílaha č. 2

í

___—... i.\šú

 

u. -:-.:: Statutární město Ostrava - městský obvod Polanka nad Odrou

Sxooové ž: ELNÍ POJIŠTĚNÍ
  

 

 

 

 

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
    

 

 

 

 

 

Položka &. dle

bodu 2.1. Pojistná částka

pojistné (llmlt plněn! 1. Sazba v

smlouvy lizlka) Ius. Kč pronule Pollstné v Kč

2.1.1. 537 000 0,181 99 007

2.1.2. Cl 3,181. 0

2.1.3. 5 000 0.181 ___ 905

2.1.4. 10 000 0.1511 1810

2.1.5. 10000 0,181' 1510

2.1.5. 0 0,151 0

2.1.7. 5000' 0.121 9:35

__7 _2.1_E._ | A ,ŽCÚDI_,_ 0 B]: ,. 543

2.1.9. [ 10 0-30 0,;81 1 810

CELKEM 106 790

Š ooové POJIŠTĚNÍODCIZEILÍ

Položka Č. dle

bodu 3.1. Pojistná Částka

pojistné (limit plněn! 1. Sazbav

smlouvy rizika) Jlis. Kč promile Pojistné—.v Kč

3.1.1. _ 2 000 0,700 , _Á“ 1—10'3

3.1.2. 5 000 0,700 3 500

2 .)00 0,700 1 400

4 000 0.700; 2 500

5000 0,730. 3500

1 000 0,730 700

l 2500: 0,730 1750

15 050

ŠKODDVÉ POJIŠTĚNÍ SKEL

Položka é. dle

bodu 4.1. Pojistná částka

pojistné (limit plnění t Sazbav

smlouvy rizika) iris. Kč promlle Pojistné v Kč

4.1.1. SUI: & 2 DUC

CELKEM 2 0001
 

ŠKODOVÉ POJIŠTĚNÍ ELEKTRONICKÝCH ZQŘÍZENÍ
   
 

Položka č. dl:

bodu 5.2. Pollslná častka

pojistné (llmřl plnění 1. Sazba v

zm louvy 1izlkalRl$.Kč plomřlc Polislné v Kč

5.2.1. 7000 1,200; 3400

CELKEM l a noc
 

 

šxonové Poušršuísmo smomí H ZAŘÍZENÍ

    
Položka ř.. dle

bodu 6.2. Pojistná částka

pofismá (limit plnšnl 1. Sizhav

smlouvy rizika)his. Kč promile PoiistnévKó

6.2.1. 2 000 1,500 3 200

CELKEM 3 200
 

šxoooví PCJLŠTĚNÍVVÉCÍ BĚHEM summ DOPRAVY
 

 

 

Položka č. dle

bodu 7.1. Foflslná častka

pojistné (llmlt plnění 1. saxhav

smlouvy (kika) lhs. Kč promile Foflstné v Kč

7.1.1. 1 000 2 2 000

CELKEM 2 000
 

šxooové POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI
 

 

  

 

 

 

 

    
  
      
 

 

Položka č. dle

bodu 5.2. Limit

poiislnó plněnifsublimit Sazba v

smlouvy plnénmis. Kč promile Pojistná v Kč Poznámka

8.2.4. 2}? Rog _ 3,945 35 900 . zp.

8.2.5.1. 10 000 _ 1 10 000 V 70

8.2.51. 10 000 0,5 5 000 V 723 - převzaté

8.2.53. 10 000 0,5 5 DDU V 723 Auzfvane'

8.2.5.4. 5 000 D 0 V111

8.2.5.5. 1—3 000 0,5' 5 000 J 110v USS

8.2.5.6. 1-3 000 0' 0 V 84

8.2.5.7. 5000‘ 0.25 1250 V112

8.2.5.3» : '.C (2004 0.75 2 500 V105

8.2.5.9. | 20 000: O 0.: V76

CELKEM 57 5501

CELKOVÉ ROČNÍ POJISTNÉ

ICELKEM za pousmou smouvu ] 205 osol

' iji “ne' sazbyjsnu zaokrouhlen-,' na tři desetinná místa 

‘ případné korunové rczc'šly jsou způsobeny zackrouhlenim na celé Kč

Interm' ." -ntE rn al

 


